平成 30年 12月 18日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ ス ユ ー エ ス

代 表者名 代表取締役社長 齋藤 公男

（コード番号：6554 東証マザーズ）

問 合せ先 取締役 岸本 義友

（TEL. 075-229-6514）

（訂正）「取締役候補者及び監査役候補者の選任に関するお知らせ」
の一部訂正について

  平成 30 年 11 月 21 日に開示いたしました「取締役候補者及び監査役候補者の選任に関するお

知らせ」の記載に一部訂正内容がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しています。

記

１．訂正の理由

「取締役候補者及び監査役候補者の選任に関するお知らせ」の提出後に、記載内容の一部に誤

りがあることが判明いたしましたので、これを訂正いたします。

取締役の宮﨑健氏は平成 30年 12月 26日開催予定の当社子会社である株式会社ストーンフリ

ーの株主総会において代表取締役に選任され、同社の更なる成長に向けて事業運営の任にあた

る予定であり、また引き続き、人財開発本部長としての任も担ってまいります。

２．訂正の内容

（訂正前）

３．定時株主総会及び同日開催取締役会・監査役会終了後の取締役および監査役体制

役位 氏名 職位・備考

取 締 役 大槻 哲也 西日本統括本部長

取 締 役 宮﨑 健 人材開発本部長

（訂正後）

３．定時株主総会及び同日開催取締役会・監査役会終了後の取締役および監査役体制

役位 氏名 職位・備考

取 締 役 大槻 哲也 西日本統括本部長、人財開発本部管掌

以 上